

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE

"GESUALDO DA VENOSA"

Via Tammone, 1 - 85100 POTENZA

Prot. n. 3268 del 29/05/2019

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la formazione superiore e per la ricerca
Direzione generale per la programmazione, il
coordinamento e il finanziamento delle istituzioni della
formazione superiore
Via Michele Carcani, 61
00153 ROMA
dgfis@postacert.istruzione.it

OGGETTO: invio decreto sostituzione nomina componente Nucleo di Valutazione per il Triennio 2019 - 2022.

Si trasmette, copia della delibera del Consiglio di amministrazione n. 39 del 17/05/2019 con la quale la dott.ssa **DE Luca Cinzia** è stata nominata componente del Nucleo di Valutazione valido per il Triennio 2019 – 2022, in sostituzione del sig. Turriziani Cristiano precedentemente individuato.

La durata dell'incarico è fino al 06/05/2022, data di scadenza del nucleo di valutazione.

Distinti saluti.

Il Direttore

M° Felice CAVALIERE



Ministero dell'Istruzione, dell' Università e della Ricerca ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE CONSERVATORIO DI MUSICA "GESUALDO DA VENOSA" POTENZA

Estratto del verbale n. 4 della seduta del Consiglio di Amministrazione del 15 maggio 2019

L'anno 2019, addì 15 del mese di maggio, alle ore 11.30, in Potenza, nell'ufficio di Presidenza dell'Istituto, in seguito a regolare convocazione scritta sono intervenuti i Signori:

		P	A
Prof. FIORENTINO Mauro	Presidente	X	
M° CAVALIERE Felice	Direttore	X	
Prof. IZZI Vincenzo Pietro Vitantonio	Rappr. MIUR	X	
Prof. ssa VITALE Adele	Rappr. docenti		X
Sig. D'ANGELO Raffaele	Rapp. Studenti	X	

Partecipa con voto consultivo e provvede alla stesura del presente verbale, il Direttore Amministrativo, Dott.ssa Maria Rosaria Scavone.

ORDINE DEL GIORNO

omissis
5. Dimissioni di un componente del Nucleo di valutazione e nuova costituzione;
omissis

DMADA (ARTINET CONT.)
OMICCIC

Punto 5. Dimissioni di un componente del Nucleo di valutazione e nuova costituzione; Deliberazione n. 39/2019

Il Consiglio di amministrazione

Vista la legge n. 508/99 di riforma delle Accademie di belle Arti, dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati;

Visto il D.P.R 28/2/2003, n. 132 concernente il regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21/12/1999 n. 508;

Visto lo Statuto del Conservatorio, approvato con Decreto Dirigenziale n. 366 del 12/11/2004 ed in particolare l'art. 14 dello stesso;

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione, n. 28 del 07 maggio 2019, con la quale si è provveduto alla costituzione del Nucleo di Valutazione, composto dai seguenti componenti:

M° Bruno CARIOTI in qualità di esperto esterno Dott. Cristiano TURRIZIANI qualità di esperto esterno M° Donatella LEPORE in qualità di docente interno

Vista la comunicazione del Dott. Cristiano Turriziani del 12/05/2019, acquisita agli atti con prot. n. 2894 del 13/05/2019, con la quale lo stesso comunica di dover rinunciare alla nomina, per sopraggiunti impegni lavorativi;

Ritenuto necessario provvedere alla sostituzione del Dott. Cristiano Turriziani con un ulteriore componente;

Visto l'avviso pubblico, prot. n. 1547 del 07/03/2019, per la nomina di n. 2 esperti esterni, quali componenti del Nucleo di Valutazione del Conservatorio, per la durata di anni tre;

Considerato che sono pervenute n. tre candidature: M° Bruno Carioti, Dott. Cristiano Turriziani e Dott. ssa Cinzia De Luca;

Considerato che i curriculum di tali candidati sono stati sottoposti al Consiglio Accademico nella seduta del 10 aprile 2019 e che la nomina della candidata, Dott.ssa Cinzia de Luca, aveva ricevuto anche parere favorevole da parte di un componente del Consiglio Accademico;

Esaminato il relativo curriculum e ritenuto che lo stesso sia pertinente relativamente ai compiti da svolgere, in quanto in possesso dei requisiti di professionalità richiesti e delle esperienze analoghe nel settore, ai sensi del d.p.r. n. 132/2003, dello Statuto e dell'avviso pubblico;

delibera

la sostituzione di un componente del Nucleo di Valutazione, già costituito con delibera n. 28 del 07 maggio.

Il Nucleo di Valutazione del Conservatorio di Musica di Potenza, pertanto, sarà composto dai seguenti componenti, con decorrenza dalla data di costituzione (07 maggio 2019), e per la durata di un triennio, con validità fino al 06 maggio 2022, previa acquisizione dei nulla osta delle rispettive amministrazioni di appartenenza, ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001:

M° Bruno CARIOTI in qualità di esperto esterno Dott. ssa Cinzia DE LUCA; in qualità di esperto esterno M° Donatella LEPORE in qualità di docente interno



La presente delibera verrà trasmessa al Miur - Alta Formazione Artistica e Musicale.

Alle ore 13.00, terminata la discussione dell'ordine del giorno, il Presidente dichiara sciolta la seduta.

Letto, approvato e sottoscritto

Potenza, 15 maggio 2019

Il Direttore Amministrativo

Il Presidente

f.to Dott. ssa Maria Rosaria Scavone

f.to Prof. Mauro Fiorentino